
 

 
 
 

Schule Neukirchen     Schuljahr 2022 / 2023 

 
 

Linie Neukirchen  1 
 
 

Abfahrt   Ort 
 
7:05 Uhr   Mittelreinbach     

7:10 Uhr   Kirchenreinbach    

7:15 Uhr   Schmidtstadt     

7:18 Uhr   Gerhardsberg     

7:27 Uhr   Neutras      

7:31 Uhr   Lehendorf     

7:33 Uhr   Lehenhammer     

7:37 Uhr   Penzenhof     

7:40 Uhr   Etzelwang     

7:42 Uhr   Etzelwanger Straße    

7:45 Uhr   Neukirchen / Schule   



 

 

Schule Neukirchen     Schuljahr 2022/ 2023 

 
 
 

Linie Neukirchen  2 
 
 

Abfahrt   Ort 
 
 

7:00 Uhr   Holnstein       

7:05 Uhr   Oberreinbach  

7:10 Uhr   Grasberg    

7:25 Uhr   Büchelberg      

7:30 Uhr   Hundheim      

7:33 Uhr   Trondorf       

7:37 Uhr   Schönlind       

7:46 Uhr   Neukirchen (Ex Autoh. König)   

7:50 Uhr   Schule Neukirchen     



 

 

Schule Neukirchen     Schuljahr 2022 / 2023 

 
 
 

Linie Neukirchen  3 
 
 

Abfahrt   Ort 
 
 
6:54 Uhr   Abzweigung Einzelhof 

7:00 Uhr   Fromberg      

7:04 Uhr   Röckenricht  

7:09 Uhr   Peilstein    

7:23 Uhr   Rupprechtstein    

7:31 Uhr   Albersdorf     

7:35 Uhr   Ziegelhütten      

7:41 Uhr   Erkelsdorf     

7:44 Uhr   Neukirchen / Fichtenhof   

7:47 Uhr   Schule Neukirchen    

 

 

 


